possessed nine virgates in Little Paxton and c Accadena
'

alone.

A series of original charters, also preserved in Lincoln Cathedral,
records the history of the church of Paxton in the latter half of

the twelfth century. William, king of Scots, in a charter

apparently granted early in his reign, confirms the gift of

Malcolm his brother of the church of Paxton to the abbey
of Holyrood.

2 Four other charters deal with the institution

of one master Peter as parson of the church of Paxton.3

DORIS M. PARSONS.

University College,

Reading.

CHARTER.

David 4
. dei gratia Rex Scottorum Episcopo Lincolniensi

omnibusque baronibus suis 7 amicis .' salutem . Notum sit vobis

me excambuisse ecclesie sancte Trinitatis de Paxtona totam terram

suam quam habebat in parua Paxtona 7 in Accadena 5

f scilicet . ix .

virgatas terre pro . vii . virgatis in magna Paxtona ( scilicet . ii .

virgatas de me dominio 7 . v . de terris villanorum cum ipsis
villanis terras illas tenentibus ( 7 pro suo herbergato cum suo

virgulto quod habebat in parua Paxtona .' dedi eidem ecclesie

meam dominicam curiam in magna Paxtona sicut fossatum circuit

. Et hoc excambium feci peticione Orgari presbiteri 7 Osberti

1
Domesday, f. 2073.

2 D. & C. Line. 90/3, 23.
3 D. & C. Line. 90/3, 20, 21, 24, 25.

4 D. & C. Line. Registrum, f. 49.
5 This place has not been identified.
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capellani mei . Et concessi liberaliter in elemosina eidem ecclesie

omnem decimam tocius dominici mei ( 7 omnium hominium
meorum de magna Paxtona 7 parua Paxtona ( 7 de Toleslunda 1

( 7 de Accadenaf Et omnem decimam pasnagii mei ( . j piscinam
( 7 dominici porci eiusdem ecclesie 7 dominica animalia 7 dominice
oues 7 capre liberaliter habeant pascua cum dominicis meis .

Deinde dedi eidem ecclesie de cremento quamdam croftam ex

altera parte ecclesie veluti quoddam fossatum circumcingit ( Et
totam decimam molendinorum de Paxtona ( 7 de mortuo nemore
meo ad ardendum in ministeriis ecclesie quantum necessarium

fuerit 7 similiter clausturam de nemore meo . Et quicumque de
hominibus meis dederit predicte ecclesie aliquid in elemosina in

terra aut in redditibus aut in aliis rebus ( volo 7 concede quod
ipsa ecclesia habeat 7 teneat . Denique pro anima mea 7 Matildis

uxoris mee 7 animabus antecessorum 7 heredum nostrorum volo

7 firmiter precipio quod predicta ecclesia omnia prescripta libera-

liter in elemosina inperpetuum habeat 7 teneat sicut aliqua ecclesia

liberalius tenet . Et prior 7 clerici eiusdem ecclesie in religione
canonice eidem ecclesie seruiant . Et ex quo prior obierit ( si de
clericis eiusdem ecclesie religiosus prior repperiri poterit ad serui-